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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CROSS COUNTRY
FACATATIVA, CUNDINAMARCA 02 DE MARZO DE 2025
RESULTADOS GENERALES
8:00 4 Kilometros Femenino Master (Recreativa) Final
ORDEN DORSAL NOMBRES COMPLETOS FECHA DE NACIMIENTO DOCUMENTO REPRESENTACION MARCA
1 578 MARIA ALEJANDRA HERRERA CANO 25/01/1987 1094886519 MASTER 22:19.5
2 774 SCARLETT TOVAR ROJAS 18/02/1981 35532812 MASTER 27:36.9
3 773 INGRID CONSTANZA FERNANDEZ PLAZAS 3/04/1981 35533504 MASTER 27:48.5
4 811 MARIA CRISTINA MARTINEZ ROLDAN 16/03/1975 35526983 MASTER 29:11.3
5 762 NANCY CASTILLO 22/12/1969 39795832 MASTER DNF
8:00 6 Kilometros Masculino Master (Recreativa) Final
ORDEN DORSAL NOMBRES COMPLETOS FECHA DE NACIMIENTO DOCUMENTO REPRESENTACION MARCA
1 760 ROBERTO TIBAQUICHA RAMIREZ 16/10/1985 80665250 MASTER 25:06.3
2 561 ALBERT GERZON BOLIVAR TOVAR 5/04/1978 11442956 MASTER 25:17.7
3 571 YILBER AUGUSTO ALVARADO CALDERON 15/02/1984 80195501 MASTER 26:16.2
4 531 CARLOS MOISES TORRES NOVA 6/01/1980 79169312 MASTER 26:23.0
5 558 OMAR HERNANDO VARGAS PIRAJAN 6/08/1970 79137217 MASTER 27:31.7
6 589 JAIRO 30/06/1981 80200375 MASTER 27:42.5
7 739 WILSON ANDRES CARRASCO RUIZ 17/03/1983 11447693 MASTER 28:03.1
8 733 JOHNATAN OLAYA TORO 3/08/1983 11448116 MASTER 28:14.6
9 536 HENRY LEONARDO HUERTAS MORENO 8/05/1985 81754022 MASTER 28:31.3
10 582 CARLOS EDUARDO ORDONEZ GARCIA 23/04/1981 80179914 MASTER 28:33.5
11 730 PEDRO PENA 13/02/1970 286278 MASTER 28:34.4
12 530 LUIS ALFONSO HERNANDEZ PEREZ 28/10/1975 1076666993 MASTER 29:06.3
13 794 JOHAN CASTRO BERNAL 21/03/1990 1070957595 MASTER 29:23.7
14 765 JERALD MUNEVAR 26/10/1989 1070955665 MASTER 29:38.5
15 761 LUIS ALEXANDER RAMIREZ ORTIZ 6/10/1978 79879048 MASTER 29:41.9
16 771 HELBER ROLANDO LEAL GUZMAN 19/03/1986 1070942638 MASTER 29:43.2
17 772 CRISTIAN CAMILO LOPEZ CASTIBLANCO 28/04/1992 1070964008 MASTER 30:16.0
18 792 OSCAR RODRIGUEZ DUERO 28/08/1986 1079944437 MASTER 30:52.5
19 583 JAIRO PATRICIO PEREZ MARTINEZ 26/04/1971 79570647 MASTER 31:06.3
20 544 MARIO ALEJANDRO SUAREZ CANTOR 4/12/1969 79541676 MASTER 31:34.3
21 532 EDUARDO PAEZ MURCIA 3/08/1974 79168229 MASTER 32:20.2
22 541 GAMALIEL HERRERA CARRANZA 10/06/1978 11442781 MASTER 32:49.0
23 746 JOSE ALFONSO OLAYA 6/07/1975 79859429 MASTER 38:27.9
24 804 EDGAR BELLO GUAMAN 9/10/1976 11442368 MASTER 38:44.7
25 545 GABRIEL ANTONIO HERNANDEZ VILLARRAGA 12/03/1990 112961990 MASTER 39:06.8
26 759 LUIS CARLOS OSMA RONCANSIO 29/03/1975 79837677 MASTER 39:26.8
27 596 GUSTAVO VARGAS 20/10/1980 11445189 MASTER 42:18.9
28 535 HERNANDO ELIECER GOMEZ CONTRERAS 23/12/1966 79418341 MASTER 42:19.2
29 587 SANTIAGO RESTREPO 22/10/1966 71679963 MASTER 45:09.5
8:30 4 Kilometros Femenino Abierta (Recreativa) Final
ORDEN DORSAL NOMBRES COMPLETOS FECHA DE NACIMIENTO DOCUMENTO REPRESENTACION MARCA
1 632 DIANA MARCELA BUSTOS GUARQUE 6/04/1997 1068929908 ABIERTA 20:21.1
2 815 HEIDY JANNETH GUTIERREZ LOPEZ 31/05/2009 1069645308 ABIERTA 22:52.4
3 542 HAYDE JULIANA PABON GUERRERO 6/02/2024 1070950493 ABIERTA 25:06.0
4 776 FLOR YANDUN 10/11/1988 1086921435 ABIERTA 25:47.6
5 584 MAYRA ALEJANDRA MOYA MOYANO 22/04/1992 1070963950 ABIERTA 30:03.3
6 603 ROSA ELENA ROCHA RODRIGUEZ 19/09/1970 35523256 ABIERTA 36:09.9
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8:30

805
819
817
752
750
755
818
568
793
738
757
769

9:00

493
495
506
481
474
467
443
526
464
293
338
441
475
814
466

9:00

69
494
512
476

70
487

66
523
511
469

68
471
529
816
482
751

9:15

496
353
352
477
504
505
528
440
450
451

6 Kilometros

NOMBRES COMPLETOS
JAIRO EDGARDO ZURATA CUASQUEN

JHONATAN ALEXANDER GALEANO CASTILLO

DILAN SANTIAGO VARGAS VENEGAS
EDWIN JAVIER RAMIREZ GARCIA
JUAN ESTEBAN NIETO SANCHEZ

SANTIAGO ACOSTA GALVIS
DANIEL CAMILO SIERRA PENA
JUAN FELIPE CARDONA GUZMAN
JUAN ANDRES BELLO ORDONEZ
DIEGO FELIPE GARZON LORA
JHEISON FERNANDO VALENCIA GUTIERREZ
CARLOS ALBERTO PARRA RAMIREZ

2 Kilometros

NOMBRES COMPLETOS
LIZETH MARIANA PATARROYO
WENDY VANESA LARGO
ALISON CAMILA MEDINA GALAN
KAROLINE MARIANA SANCHEZ JARA
SARA SOFIA HERRENO RODRIGUEZ
MICHEL SOFIA MENDOZA MARTINEZ
ANNIE GABRIELA GONZALEZ FORERO
GABRIELA AMADO RINCON
KATHERIN SOFIA CHIRIVI ARENAS
VALERY SAMANTA VARGAS SALAMANCA
SARA VALENTINA GUZMAN DONCEL
ANAMARIA ALZATE ARCE
SARA TORRES MENDIETA
VALERIA TOVAR ZAMBRANO
MARIA VALENTINA RODRIGUEZ GUZMAN

2 Kilometros

NOMBRES COMPLETOS
JACK BILY GONZALEZ PEREZ
JOSE ALEJANDRO GUTIERREZ
IVAN SANTIAGO SANGUNA HUERTAS
SERGIO ANDRES GIL GOMEZ
JONATHAN ALEXANDER CIFUENTES DIAZ
SAMUEL DAVID MEDINA
MATEO PINEDA AVELLANEDA
MARLON STIVEN LOPEZ BARRIOS
ALEJANDRO GONZALEZ CASTRO
MIKE NICOLAS BUITRAGO GUZMAN
SAMUEL DAVID SALAZAR GONZALEZ
SAMUEL SEBASTIAN SANCHEZ GONZALEZ
CRISTIAN DAVID PARRA ALMANZA
ANDRES FELIPE MONTOYA
ANGEL MANUEL GOMEZ HURTADO
ANDRES FELIPE SALGADO SANTIBANEZ

4 Kilometros

NOMBRES COMPLETOS
JOHANA DEL PILAR MORALES
DANNA VALENTINA RIZO RUEDA
MARIA ALEJANDRA RAMIREZ MELENDEZ
SHAILA MELISSA DE LOS RIOS
EILEEN MARIANA PRIETO
SARAY SOFIA MARTINEZ VELASQUEZ
LUISA FERNANDA CASTIBLANCO ALVAREZ
ANA KATALINA VERGARA MARTINEZ
GABRIELA ENRIQUEZ HERNANDEZ
GERALDINE MORENO MELLIZO

Masculino

FECHA DE NACIMIENTO
21/08/1991
13/02/2001
12/10/2006
20/12/1993
15/05/2004
17/05/1999
23/11/2006
18/11/1997
11/09/2002
12/08/1998
23/11/1987
28/08/1998

Femenino

FECHA DE NACIMIENTO
18/09/2010
3/03/2011
28/04/2011
2/03/2011
10/02/2010
22/02/2011
23/07/2012
12/04/2011
31/01/2012
15/06/2010
18/10/2011
18/01/2011
9/22/2011
2/09/2011
1/15/2011

Masculino

FECHA DE NACIMIENTO
22/07/2010
31/07/2011
20/05/2010
3/30/2010
20/04/2010
12/07/2010
8/03/2010
17/07/2011
30/07/2011
18/05/2010
17/03/2011
31/01/2011
19/08/2010
5/09/2010
9/08/2010
1/06/2011

Femenino

FECHA DE NACIMIENTO
18/10/2009
10/04/2009
9/08/2008
15/06/2009
23/12/2009
14/12/2009
25/10/2008
8/08/2009
1/04/2008
9/25/2008

Abierta (Recreativa)

DOCUMENTO
1087416465
1000047832
1069642986
1070968675
1070943253
1070988557
1015408985
1070983096
1003533845
1070985805
1117884294
1070985971

u1ée

DOCUMENTO
1053609840
1032683031
1053446996
1073166124
1070392519
1078369408
1025550069
1013011041
1023395791
1141914576
1028621016
1027285354
1025148870
1084334366
1072667951

u1e

DOCUMENTO
1028493409
1023395208
1053448525
1073483113
1012388342
1109672936
1016721695
1104614987
1014879771
1072192672
1023392125
1069646777
1076657985
1109385421
1124857837
1213713175

uU18

DOCUMENTO
1141914516
1012381265
1150185464
1041056536
1053445853
1056776936
1073688064
1078368755
1013120684
1130504220

Final

REPRESENTACION
ABIERTA
ABIERTA
ABIERTA
ABIERTA
ABIERTA
ABIERTA
ABIERTA
ABIERTA
ABIERTA
ABIERTA
ABIERTA
ABIERTA

Final

REPRESENTACION
BOYACA
BOYACA
BOYACA

CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
BOGOTA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
FACATATIVA
CUNDINAMARCA

Final

REPRESENTACION
BOGOTA
BOYACA
BOYACA

CUNDINAMARCA
BOGOTA
VALLE
BOGOTA
TOLIMA
BOYACA
CUNDINAMARCA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
UBATE
FACATATIVA
PUTUMAYO

Final

REPRESENTACION
BOYACA
BOGOTA
BOGOTA

CUNDINAMARCA
BOYACA
BOYACA

UBATE

CUNDINAMARCA

CUNDINAMARCA

CUNDINAMARCA

MARCA
25:01.1
28:41.5
30:41.6
31:16.2
31:55.6
33:04.0
35:20.4
35:30.7
41:49.2
42:04.6
42:06.7
42:07.7

MARCA
08:05.9
08:35.3
08:52.3
09:09.0
09:21.9
09:22.0
09:40.1
09:41.7
09:42.6
09:46.7
10:06.9
10:09.4
10:56.0
11:29.4
13:02.6

MARCA
07:19.1
07:27.4
07:38.6
07:43.6
07:49.0
07:50.8
08:08.1
08:12.4
08:17.1
08:23.9
09:03.5
09:04.5
09:05.5
09:18.8
09:28.9
15:04.6

MARCA
17:45.5
18:40.2
18:45.3
19:12.2
19:16.2
20:24.5
21:00.5
22:50.4
23:05.4
DNF
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9:15

71
514
64
513
489
519
488
96
497
503
65
483
442
72
462
99
448
455
520
131

9:45

421
498
355
354
357
485
465
356
434
444

9:45

149
447
524
499
254
516
161
507
214
502
253
518
517
458
473
255
446
252
486
452

6 Kilometros

NOMBRES COMPLETOS
THOMAS ESTEBAN CASTRO GOMEZ
FABIAN ALEJANDRO SANCHEZ MUNEVAR
JHOJAN ESTIVEN LOPEZ FERNANDEZ
JUAN MANUEL VASQUEZ ROSAS
JUAN FERNANDO CARDONA SANCHEZ
CARLOS MARIO NINO SIERRA
BRAYAN STEVEN ZULETA LONDONO
JHONATAN RAMIREZ CALDERON
YERSON FELIPE JOYA CORTES
CESAR JUAN DE DIOS
JUAN PABLO GOMEZ
JUAN MATEO GUTIERREZ HERNANDEZ
ANDREY FELIPE VELOZA PINZON
GABRIEL ALEJANDRO FONSECA LAFE
JOSE ALEJANDRO SANCHEZ VEGA
DANIEL SANTIAGO QUINTERO BEJARANO
EDY SANTIAGO MARTINEZ ROJAS
JHOAN QUINTANA RIANOS
JUAN SEBASTIAN GAVIRIA
JUAN DAVID GARAY VELASQUEZ

6 Kilometros

NOMBRES COMPLETOS
KAROL XIMENA LUNA LONDONO
ERIKA TATIANA TORRES
LUNA ALEXANDRA ROMERO RODRIGUEZ
LAURA FERNANDA CUY RODRIGUEZ
DANNA VALENTINA MALDONADO APONTE
DANIELA ALEXANDRA MORENO VASQUEZ
LUCERO GUERRERO HENAO
ISABELA BARON MIRANDA
DANNA BRIGITTE MASMELA BEDOYA
DAYANA ANDREA GUERRERO FONSECA

8 Kilometros

NOMBRES COMPLETOS
JESUS DAVID AMADOR MONTILLA
DYLAN CARRASCO SANTANA
ANDERSON FERNEY ESPINOZA
MEYER ALFONSO VALDERRAMA
JUAN DAVID NAVARRO RODRIGUEZ
YULIAN ESNEYDER CONTRERAS
IVAN SANTIAGO MARTINEZ VERJAN
JUAN PABLO VARGAS CARDONA
JOSUE DANIEL MANRIQUE MARTINEZ
DAVID FELIPE GARZON FLECHAS
NELSON DAVID SERNA REYES
SERGIO ANDRES SANCHEZ
JOHAN STIVEN GARCIA
JHONATHAN DAVID VELOZA PINZON
SANTIAGO STEVEN LAGOS CASTILLO
DIEGO ANDRES CAICEDO MOJICA
DIEGO ESTEBAN BELTRAN CANTOR
SANTIAGO CASTANEDA RIATIVA
MIGUEL ANGEL ROA
HEISER ALEXANDER CASTRO BRITO

Masculino

FECHA DE NACIMIENTO
10/07/2008
18/08/2008
1/07/2008
6/11/2008
11/04/2009
1/12/2009
23/09/2009
24/07/2008
28/01/2009
10/01/2009
18/02/2008
15/08/2008
18/03/2009
8/04/2008
19/05/2009
28/08/2008
20/10/2008
1/20/2008
7/04/2009
23/12/2008

Femenino

FECHA DE NACIMIENTO
16/03/2006
24/02/2007
10/04/2006
26/07/2007

8/10/2006
7/11/2006
10/10/2006
17/02/2006
28/12/2006
17/03/2007

Masculino

FECHA DE NACIMIENTO
13/12/2007
24/01/2006
3/02/2007
3/12/2007
6/08/2006
13/06/2007
26/03/2006
9/11/2007
26/07/2006
24/12/2006
9/04/2007
8/08/2007
5/01/2006
3/03/2006
11/07/2006
3/12/2007
9/08/2006
7/06/2006

1/11/2007
9/21/2007

uU18

DOCUMENTO
1021678753
1054286402
1041632994
1054146723
1115576689
1109384754
1115359491
1140918681
1145324195
1052390468
1038263616
1098073846
1018442907
1127602008
1072191977
1019051292
1070390384
1014864403
1029283768
1016603480

u20

DOCUMENTO
1025528973
1053443924
1024485015
1140916942
1023372994
1091357921
1011096602
1019021780
1014862291
1072190311

u20

DOCUMENTO
1033717429
1028480883

1052840036
1034284409
1051068033
1014191279
1105465974
1013598257
1054146329
1013117453
1050607139
1056708439
1072646611
1023242936
1147484059
1072189813
1016714630
1099740968
1032508751

Final

REPRESENTACION
BOGOTA
BOYACA

ANTIOQUIA
BOYACA
VALLE
TOLIMA
VALLE
BOGOTA
BOYACA
BOYACA
ANTIOQUIA
SANTANDER
CUNDINAMARCA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
TOLIMA
BOGOTA

Final

REPRESENTACION
BOGOTA
BOYACA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA

SANTANDER
CUNDINAMARCA
BOGOTA
BOGOTA
CUNDINAMARCA

Final

REPRESENTACION
BOGOTA
CUNDINAMARCA
NARINO
BOYACA
BOGOTA
BOYACA
BOGOTA
BOYACA
BOGOTA
BOYACA
BOGOTA
BOYACA
BOYACA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
BOGOTA
SANTANDER
CUNDINAMARCA

MARCA
22:31.1
22:50.7
23:20.7
23:36.8
24:17.9
24:30.9
24:52.1
25:04.5
25:17.9
25:26.5
25:30.6
26:00.2
26:17.8
27:25.0
27:55.9
29:18.3
29:18.5
30:36.9
30:58.9

MARCA
26:05.4
26:48.2
27:44.7
28:43.9
29:46.2
30:22.7
31:42.8
32:51.2
44:17.6
DNF
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10:25

492
490
500
449
509
454
437
436

10:25

501
270
484
257
63
463
510
258
472
508
763
470
276
525
1000
456
461
259
515
24
445
479
460
256
453
468
480
478
292
527

10 Kilometros

NOMBRES COMPLETOS
LEIDY MARITZA LOZANO MANOSALVA
YESICA ALEJANDRA SANCHEZ BOLANOS
STEFANY PAOLA LOPEZ
ERIKA NATALY MARTINEZ BELTRAN
LAURA CRISTINA ROJAS CLAVIJO
JESSIKA ROCIO SANCHEZ CASTIBLANCO
ADRIANA KATHERINE CHIVATA VERGARA
ADRIANA SOFIA REAL RIATIVA

10 Kilometros

NOMBRES COMPLETOS
FRANKLIN RENEY TELLEZ RODRIGUEZ
PEDRO SANCHEZ BARBOSA
JAVIER PENALOZA GARCIA
RUBEN SEBASTIAN BARBOSA CASTRO
YEISON SANCHEZ SERNA
JOSE MANUEL GAMBOA MUNOZ
DIEGO FERNANDO GAVILAN
DYLAN FELIPE LOPEZ TORREZ
SANTIAGO RODRIGUEZ ESPINEL
CAMILO GONZALEZ
FELIX LEONARDO ACOSTA HERNANDEZ
OSCAR LESMES
SANIAGO HERNANDEZ AGUILAR
JHAN CARLOS ORTEGA SALCEDO
JHON SEBASTIAN MATALLANA GARCIA
JHON MARIO VIELMA GALINDO
JOHAN DARWIN ZABALA RAMOS
HERNAN DAVID COHECHA VIZCAINO
WILLAM FERNANDO FONSECA LACHE
EDISSON GILBERTO BERNAL TRIANA
DIEGO ANDRES PINEDA OJEDA
WILBER DANIEL PACHON ALARCON
JOHAN DANILO GOMEZ SORACA
JOSE NICOLAS CUAVAS GAONA
JEFERSON DARIO CABUYA PACHON
MIGUEL ANGEL LOMBANA GARNICA
WILMER ALEXANDER CARPETA BARENO
WALTER POOL CUPITRA CUMACO
DANIEL MOSQUERA ORTIZ
RICARDO AMADO

Femenino

FECHA DE NACIMIENTO
19/09/1996
17/07/1997
19/11/2002
1/17/2000
13/02/2004
17/09/1995
19/07/1995
2/11/2002

Masculino

FECHA DE NACIMIENTO
22/06/1990
17/07/1995
28/12/2000
1/11/1999
6/12/1997
6/08/1995
17/09/2002
2/11/2002
16/07/2000
22/11/2000
8/12/1991
15/09/2005
22/11/2005
15/08/2000
30/12/1991
27/05/1999
2/05/1997
7/08/2001
9/04/2000
13/11/1992
17/08/1998
21/05/1991
28/05/1997
22/08/1998
3/10/1990
12/19/2001

1/10/1993
23/04/2004
16/11/2005
27/05/1985

Mayores

DOCUMENTO
1014281491
1113312800
1192741359
1003710084
1025320261
1072707305
1075875582
1000350869

Mayores

DOCUMENTO
1033724624
1070781827
1007308650
1071171564
1027889605
1033779044
1002366099
1000350869
1003661350
1001114732
1073692548
1076649280
1025061637

1016041970
1127658361
1012442967
1000323529
1002539089
1031142326
1070986261
1076655865
1073250865
1032499537
1069260361
1003881879
1016060663
1023364869
1023370360
80926028

Final

REPRESENTACION
VALLE
VALLE
BOYACA
CUNDINAMARCA
BOYACA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
BOGOTA

Final

REPRESENTACION
BOYACA
BOGOTA

SANTANDER
BOGOTA
ANTIOQUIA
CUNDINAMARCA
BOYACA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
BOYACA

CUNDINAMARCA
BOGOTA
NARINO

CUNDINAMARCA

CUNDINAMARCA

CUNDINAMARCA
BOGOTA
BOYACA

ANTIOQUIA

CUNDINAMARCA

CUNDINAMARCA

CUNDINAMARCA
BOGOTA

CUNDINAMARCA

CUNDINAMARCA

CUNDINAMARCA

CUNDINAMARCA
BOGOTA
BOGOTA

MARCA
41:41.5
42:53.4
43:08.9
44:51.3
46:12.7
47:25.4
DNF

MARCA
35:03.5
35:19.3
36:03.2
36:43.7
37:21.3
37:39.3
37:49.1
37:53.3
38:08.6
38:14.4
38:33.3
38:38.5
38:55.2
38:56.0
38:58.7
39:04.4
39:09.9
39:18.2
39:41.6
39:45.6
39:50.8
40:33.0
41:34.5
42:17.3
42:48.4
43:02.4
43:51.4
44:31.5
46:12.0
48:32.1



